

Stenderup Holding 2010 ApS

CVR-nr. 32761097

Kaptajn Bangs Vej 3

7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2016

Dirigent

Navn: Torben Stenderup Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenderup Holding 2010 ApS
Kaptajn Bangs Vej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32761097
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Stenderup Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i den forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 22 t.kr., anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.475)	(15)
Driftsresultat		(10.475)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.562	445
Andre finansielle indtægter	1	928	0
Andre finansielle omkostninger	2	(35.788)	(27)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(32.773)	403
Skat af ordinært resultat	3	11.129	10
Årets resultat		(21.644)	413
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.729	0
Overført resultat		(129.573)	313
		(21.644)	413

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		637.999	625
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>637.999</u>	<u>625</u>
Anlægsaktiver		<u>637.999</u>	<u>625</u>
Andre tilgodehavender		0	450
Tilgodehavende selskabsskat		10.654	10
Tilgodehavender		<u>10.654</u>	<u>460</u>
Likvide beholdninger		<u>92.179</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver		<u>102.833</u>	<u>493</u>
Aktiver		<u><u>740.832</u></u>	<u><u>1.118</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.729	0
Overført overskud eller underskud		169.443	299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>402.372</u>	<u>524</u>
Bankgæld		228.555	369
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.655	50
Anden gæld		6.250	175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>338.460</u>	<u>594</u>
Gældsforpligtelser		<u>338.460</u>	<u>594</u>
Passiver		<u><u>740.832</u></u>	<u><u>1.118</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	299.016	99.800	523.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	6.729	(129.573)	101.200	(21.644)
Egenkapital ultimo	125.000	6.729	169.443	101.200	402.372

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	928	0
	928	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	35.788	27
	35.788	27
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(10.654)	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	(475)	0
	(11.129)	(10)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo		kr.
Kostpris ultimo		631.270
Opskrivninger primo		(5.833)
Afskrivninger på goodwill		(81.256)
Andel af årets resultat		93.818
Opskrivninger ultimo		6.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo		637.999

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene er der indregnet goodwill med 406 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: Dansk Lækagesporing Isotop ApS	Fredericia	ApS	100,00	716.558	476.481

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	250		125.000

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Stenderup Holding 2010 ApS:

Torben Stenderup Jensen, hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter, som Stenderup Holding 2010 ApS har haft transaktioner med i 2015:

Dansk Lækagesporing Isotop ApS